КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024 с.Болыная Салба № 11-п

Об отмене постановления

Согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Устава Большесалбинского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации
Большесалбинского сельсовета от 17.05.2023 № 6-п «Об
утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для
отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных
работ на территории Большесалбинского муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета А.В. Гесс